

Korshøj Kontor Center A/S

Torstedalle 2 E

8700 Horsens

CVR-nr. 28 48 42 08

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/09 2024

Jens Peter Dideriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	12
Balance pr. 30. juni 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korshøj Kontor Center A/S
Torstedalle 2 E
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 48 42 08
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 9. februar 2005
Regnskabsår: 19. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Carl Erik Graunkær, formand
Jens Peter Dideriksen
Mikkel Graunkær
Joan Dideriksen

Direktion

Jens Peter Dideriksen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	8.706	8.600	9.336	8.957	8.317
Resultat af finansielle poster	45	(12)	(43)	(5)	(17)
Årets resultat	2.760	2.867	3.146	2.572	1.343
Balance					
Balancesum	11.807	11.350	10.178	9.974	7.654
Investering i materielle anlægsaktiver	0	0	(255)	(351)	(381)
Egenkapital	9.232	8.472	7.606	6.459	4.687
Antal medarbejdere	10	10	11	12	13
Nøgletal					
Afkastningsgrad	30,1 %	34,2 %	40,4 %	37,4 %	22,7 %
Soliditetsgrad	78,2 %	74,6 %	74,7 %	64,8 %	61,2 %
Forrentning af egenkapital	31,2 %	35,7 %	44,7 %	46,2 %	26,8 %
Likviditetsgrad	460,6 %	390,6 %	379,1 %	261,7 %	238,0 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af kontorforsyningsvirksomhed, engros og detail og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.760.141, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.232.458.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.705.763	8.600.129
Personaleomkostninger	1	<u>(5.024.266)</u>	<u>(4.737.180)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.681.497	3.862.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(200.180)</u>	<u>(177.612)</u>
Resultat før finansielle poster		3.481.317	3.685.337
Finansielle indtægter	3	46.566	2.747
Finansielle omkostninger		<u>(1.984)</u>	<u>(14.400)</u>
Resultat før skat		3.525.899	3.673.684
Skat af årets resultat	4	<u>(765.758)</u>	<u>(807.074)</u>
Årets resultat		<u>2.760.141</u>	<u>2.866.610</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>760.141</u>	<u>866.610</u>
		<u>2.760.141</u>	<u>2.866.610</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	440.632	640.812
Materielle anlægsaktiver		<u>440.632</u>	<u>640.812</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.979	38.979
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.979</u>	<u>38.979</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>469.611</u>	<u>679.791</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.291.613	2.244.184
Varebeholdninger		<u>2.291.613</u>	<u>2.244.184</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.806.381	3.690.757
Andre tilgodehavender		446	4.308
Udskudt skatteaktiv	8	50.945	0
Periodeafgrænsningsposter		96.388	81.436
Tilgodehavender		<u>3.954.160</u>	<u>3.776.501</u>
Likvide beholdninger		<u>5.091.999</u>	<u>4.649.235</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.337.772</u>	<u>10.669.920</u>
Aktiver i alt		<u>11.807.383</u>	<u>11.349.711</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.732.458	7.972.317
Egenkapital	7	<u>9.232.458</u>	<u>8.472.317</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	0	22.267
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>22.267</u>
Anden gæld		113.377	123.557
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>113.377</u>	<u>123.557</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		712.617	518.465
Selskabsskat		680.491	679.712
Anden gæld		1.068.440	1.533.393
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.461.548</u>	<u>2.731.570</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.574.925</u>	<u>2.855.127</u>
Passiver i alt		<u>11.807.383</u>	<u>11.349.711</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	7.972.317	0	8.472.317
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	760.141	2.000.000	2.760.141
Egenkapital 30. juni 2024	500.000	8.732.458	0	9.232.458

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Årets resultat		2.760.141	2.866.610
Reguleringer	11	921.356	996.339
Ændring i driftskapital	12	(455.124)	970.299
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		3.226.373	4.833.248
Renteindbetalinger og lignende		3.795	2.747
Renteudbetalinger og lignende		(248)	(14.400)
Pengestrømme fra ordinær drift		3.229.920	4.821.595
Betalt selskabsskat		(839.926)	(885.340)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.389.994	3.936.255
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		52.770	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		52.770	0
Betalt udbytte		(2.000.000)	(2.000.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(2.000.000)	(2.000.000)
Ændring i likvider		442.764	1.936.255
Likvider 1. juli 2023		4.649.235	2.712.980
Likvider 30. juni 2024		5.091.999	4.649.235
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		5.091.999	4.649.235
Likvider 30. juni 2024		5.091.999	4.649.235

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.371.191	4.143.626
Pensioner	562.864	499.889
Andre omkostninger til social sikring	90.211	93.665
	<u>5.024.266</u>	<u>4.737.180</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	200.180	177.612
	<u>200.180</u>	<u>177.612</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.180	177.612
	<u>200.180</u>	<u>177.612</u>
3 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	42.771	0
Andre finansielle indtægter	3.795	2.747
	<u>46.566</u>	<u>2.747</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	838.970	811.712
Årets udskudte skat	(73.212)	(4.638)
	<u>765.758</u>	<u>807.074</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. juli 2023	200.000
Kostpris 30. juni 2024	200.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	200.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	1.936.021
Kostpris 30. juni 2024	1.936.021
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	1.295.209
Årets afskrivninger	200.180
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	1.495.389
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	440.632

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	19.455	37.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(15.400)	(15.400)
Skyldige omkostninger	(55.000)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	50.945	0
	<u>0</u>	<u>22.267</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	50.945	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>50.945</u>	<u>0</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Anden gæld	123.557	113.377	0	0
	<u>123.557</u>	<u>113.377</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået serviceaftale vedr. en af selskabets biler. Der resterer 46 måneder af serviceaftalen svarende til 25 t.kr., hvoraf 9 t.kr. forfalder indenfor 12 måneder.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på bygninger. Opsigelsesvarslet er 3 måneder og den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 169 t.kr. pr. 30. juni 2024.

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(46.566)	(2.747)
Finansielle omkostninger	1.984	14.400
Af- og nedskrivninger	200.180	177.612
Skat af årets resultat	765.758	807.074
	<u>921.356</u>	<u>996.339</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(47.429)	45.739
Ændring i tilgodehavender	(126.714)	541.046
Ændring i leverandører mv.	(280.981)	383.514
	<u>(455.124)</u>	<u>970.299</u>